
 

                                                        Zarządzenie Nr 298/2018 

                                                        Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                        z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników 

ruchomych majątku Urzędu Miasta Kalisza. 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz ust.3 załącznika do zarządzenia Nr 190/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza z  dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

                                                          § 1   

 

W zarządzeniu Nr 166/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  9 marca 2018r.  

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników ruchomych majątku  

Urzędu Miasta Kalisza w  § 1 skreśla się pkt 5. 

 

  

                                                          §  2 

 

                                                           

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego i Przewodniczącemu Komisji. 

 

                                                            § 3 

 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia  Wydział Administracyjno-Gospodarczy. 

 

 

                                                            § 4 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                           

                                                           § 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


